РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА

РЕШЕНИЕ

05 мая 2023 года										№10

Об отклонении проекта решения
"О внесении изменений в решение Сельской Думы  от 26.12.2022 № 37 о бюджете сельского поселения "Деревня Березовка" на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения "Деревня Березовка" проект решения Сельской Думы сельского поселения "Деревня Березовка" "О внесении изменений в решение Сельской Думы от 26.12.2022 № 37 "О бюджете сельского поселения "Деревня Березовка" на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов" руководствуясь статьёй 32 Регламента Сельской Думы, Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Березовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Березовка»,
РЕШИЛА:

1. Отклонить представленный администрацией сельского поселения "Деревня Березовка" проект решения Сельской Думы "О внесении изменений в решение Сельской Думы от 26.12.2022 № 37 "О бюджете сельского поселения "Деревня Березовка" на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов" в виду того, что уменьшение ассигнований на реализацию муниципальных программ  СП "Деревня Березовка" приведет к ухудшению социально- экономической обстановки в сельском поселении "Деревня Березовка"  касающиеся благоустройства и пожарной безопасности.
2. Рекомендовать администрации СП "Деревня Березовка" запланировать ежегодное финансирование  исполнение представления прокуратуры для приведения сайта  в нормативное состояние в соответствии с требованиями, при подготовки проекта бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Направить настоящее решение вместе с отклонением проекта решения  СП " Деревня Березовка" проект решения  Сельской Думы  сельского поселения "Деревня Березовка"  "О внесении изменений в решение Сельской Думы от 26.12.2022 № 37 "О бюджете сельского поселения "Деревня Березовка" на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов" в администрацию СП "деревня Березовка"
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Деревня Березовка»
	                          М.В. Холявчук